



Møteinnkalling

Utvalg:	Nasjonalparkstyret for Fulufjellet
Møtested:	Teams (Digitalt)
Dato:	Onsdag 9. juni 2021
Tidspunkt:	Kl. 12:00

Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf. 62 55 11 87 / 99 45 09 48, eller e-post: arbno@statsforvalteren.no. Vararepresentanter deltar etter nærmere beskjed.

Saksliste

Utvalgs-saksnr	Innhold
ST 7/2021	Godkjenning av møteinnkalling og saksliste
ST 8/2021	Valg av to personer til å godkjenne protokollen
ST 9/2021	Referatsaker
RS 1/2021	Anbudskonkurranse – Stiforsterkning Brynflået
RS 2/2021	Avslag på tillatelse fra grunneier – gangbru i Bergådalen
ST 10/2021	Bestilling av tjenester fra SNO 2021
ST 11/2021	Orienterings- og drøftingssaker <ul style="list-style-type: none">• Planprogram for Regionale planer – samfunnssikkerhet, inkluderende Innlandet, og klima, energi og miljø• Nye styresider – Nasjonalparkstyre.no• Ny brosjyre fra Miljødirektoratet• Forvalters pågående arbeidsoppgaver (Skiltplan, prosjektplan for Natursti, etablering av parkeringsplasser osv.)• Endring skuterled i Ljørdalen



Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Nasjonalparkstyret for Fulufjellet	7/2021	09.06.2021

Godkjenning av møteinnkalling og saksliste

Forvalters innstilling

Møteinnkalling og saksliste godkjennes.

Behandling i møtet

Vedtak



**Nasjonalparkstyret
for Fulufjellet**

SAKSFRAMLEGG

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Nasjonalparkstyret for Fulufjellet	8/2021	09.06.2021

Valg av to personer til å godkjenne protokollen

Forvalters innstilling

Saken fremmes uten innstilling.

Behandling i møtet

Vedtak



**Nasjonalparkstyret
for Fulufjellet**

SAKSFRAMLEGG

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Nasjonalparkstyret for Fulufjellet	9/2021	09.06.2021

Referatsaker

Forvalters innstilling

Referatsaker tas til orientering.

Vedlegg

- Anbudskonkurranse Stiforsterkning
 - Tilbudskonkurransedokumenter – Konkurransesgrunnlag og kontraktsforslag m/ 2 bilag
 - Tilbudsbrev fra Stibbyggjaren AS (oversendt tidligere og blir ikke lagt ved på nytt pga. størrelsen på dokumentet)
- Tilbakemelding fra grunneier på søknad om tillatelse til etablering av gangbru i Bergådalen

Saksopplysninger og vurdering

RS 1/2021 Anbudskonkurranse – Stiforsterkning Brynflået

RS 2/2021 Avslag på tillatelse fra grunneier – gangbru i Bergådalen



Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Nasjonalparkstyret for Fulufjellet	10/2021	09.06.2021

Bestilling av tjenester fra SNO 2021 – Bestillingsmøte 2

Forvalters innstilling

Nasjonalparkstyret tar orienteringen om tildelingen av personalressurser fra SNO-personell, til prioritering av oppsynsinnsats og gjennomføring av tiltak i felt i henhold til bestillingsskjema for 2021, til etterretning.

Saksopplysninger og vurdering

Bestillingsmøtet mellom forvaltningsmyndigheten og SNO-lokalt skal sikre god dialog og forutsigbarhet med hensyn til prioritering av oppsynsinnsats og gjennomføring av tiltak i felt som SNO kan utføre. SNO er selv ansvarlig for planlegging, prioriteringer og økonomi for gjennomføring og rapportering av tilsyns- og kontrolloppgaver. Det er likevel viktig at forvaltningsmyndigheten drøfter faglige utfordringer og tilsynsbehov med SNO og kommer med innspill til prioriteringer av tilsyn- og kontrollvirksomheten for kommende år.

Forvaltningsmyndighetene kan i tillegg ha behov for å få utført feltoppgaver som registreringsarbeid eller tiltak i verneområder (informasjons-, restaurerings-, skjøtsels- eller tilretteleggingstiltak). Bestilling av slike tiltak fra SNO-lokalt drøftes på bestillingsmøtet.

Bestillingsmøte 1 avholdes i november/desember hvor rapport og erfaringer fra året som har gått gjennomgås. Både forvaltningsmyndighet og SNO bidrar med sine erfaringer og diskuterer utfordringer og behov for kommende år. Bestillingene for det kommende året sendes inn til SNO innen 10. januar hvert år. SNO vil avstemme disse oppgavene opp mot andre pålagte oppgaver, samt kapasitet og kompetanse for øvrig.

I styremøte 03.12.2020 ble et forslag til bestillingsskjema, for bestilling av personalressurser til ulike tiltak fra SNO for 2021, lagt fram for styret. Innholdet i bestillingsskjemaet under er et resultat av dialog mellom nasjonalparkforvalter og representant fra SNO, om hvilke tiltak og oppgaver det er behov for bistand til. Skjemaet ble godkjent av styret og det ble søkt om følgende oppsynsinnsats og tiltak for 2021:



Nasjonalparkstyret for Fulufjellet

SAKSFRAMLEGG

Innspill om ønsket SNO-ressurs								
År:	2021							
Bestiller:	Nasjonalparkstyret for Fulufjellet							
Verneområder	Prioritet	Verneområde/ innsatsområde	Forankring og beskrivelse av oppdrag	Anslått tidsbruk i dagsverk	Metodebeskrivelse evt. henvisning	Rapportering	Rapporteringsfrist	Ansvarlig i SNO-L
Kartlegging/registrering/overvåking (ink. bevaringsmål)	1	Fulufjellet NP	Ferdselstilling Storbekkasen - bistå ved utsetting og innrapportering av koordinater, stedsnavn og innlegging i basen.	1		Ferdstellerrapport		Runa Skyrud
Tiltak (skjøtsel/tilrettelegging)	2	Fulufjellet NP og Fregn NR	Oppsetting av verneskilt ved sentrale punkter i både NP og NR	10-15		Verneområdeloggen oppdateres fortløpende		Runa Skyrud
Tiltak (skjøtsel/tilrettelegging)	3	Fulufjellet NP	Forankret i Forprosjekt for innfallsportene. Mulig bistand til oppføring av rekkverk og brudekke på ny gangbru over Bergåa i Bergådalen, ved nytt utgangspunkt for sti til Slottet og Storfurua. Kan også bli aktuelt med steinsetting eller noe brukarbeid i Nordre Bjørnåsbekken.	Må avklares nærmere		Viktig med løpende kontakt med forvalter i forbindelse med eventuelt arbeid og mulig søknader som må på plass før arbeidet settes i gang.		Runa Skyrud
Tilsyn/kontroll	4	Fulufjellet NP	Generell oppsynsaktivitet på Storbekkasen – slitasje, forsøpling og vardebygging.	5		Verneområdeloggen og i SNO sin årsrapport		Runa Skyrud
Tilsyn/Tiltak	5	Fulufjellet NP og Fregn NR	Tilsyn med installasjoner (infotavler, løveskilt mm.)	5		Verneområdeloggen og i SNO sin årsrapport		Runa Skyrud
Tilsyn/kontroll	6	Fulufjellet NP og Fregn NR	Motorferdsel snødekt mark	2	Kontroll dispensasjoner, fange opp ulovlig kjøring	Verneområdeloggen og i SNO sin årsrapport		Runa Skyrud
Tilsyn/kontroll	7	Fulufjellet NP og Fregn NR	Motorferdsel barmark	2	Kontroll dispensasjoner, fange opp ulovlig kjøring	Verneområdeloggen og i SNO sin årsrapport		Runa Skyrud
Kartlegging/registrering/overvåking (ink. bevaringsmål)	8	Fulufjellet NP	Forankret som et bevaringsmål i forvaltningsplanen. Registrering av hekkesuksess for kongeørn ved aktuelle hekkelokaliteter, jf. bevaringsmål i vedlegg 2.	1-2	Henvises her til metoder som normalt blir benyttet ved slik registrering.	Verneområdeloggen og i SNO sin årsrapport		Runa Skyrud
Kartlegging/registrering/overvåking (ink. bevaringsmål)	9	Fulufjellet NP	Overvåke vrifurulokaliteter. Ble sist utført i 2018, og anslått at det burde gjøres igjen 2020/2021.	1-2	Henvises her til metoder som normalt blir benyttet ved slik registrering.	Verneområdeloggen og i SNO sin årsrapport		Runa Skyrud
Tiltak (skjøtsel/tilrettelegging)	10	Fulufjellet NP	Undersøke hva som tidligere er gjort og eventuelt igangsette opprydding og uttransport av storsjøppel rundt bu mot Slottet og stien fra Storbekkasen til Brynvegen.	Må avklares nærmere		Verneområdeloggen og i SNO sin årsrapport		Runa Skyrud
Kartlegging/registrering/overvåking (ink. bevaringsmål)	11	Fulufjellet NP og Fregn NR	Undersøke/kvalitetssikre bygningsregistreringer innenfor verneområdene	2-3		Verneområdeloggen og i SNO sin årsrapport		Runa Skyrud
Tiltak (skjøtsel/tilrettelegging)	12	Fulufjellet NP og Fregn NR	Bistand til montering av informasjonstavler (treatavler og plakater) i tråd med merkevaren	Må avklares nærmere (avhengig av hvor langt en kommer i arbeidet med skilting)		Verneområdeloggen og i SNO sin årsrapport		Runa Skyrud

Etter budsjettildelingen til forvaltningsmyndigheten, gjennomføres bestillingsmøte 2 hvor endelig prioritering av SNOs innsats avtales. Denne saken representerer bestillingsmøte 2, og i møtet gjennomgås bestillingskjemaet over.

Forslag til vedtak

Nasjonalparkstyret tar orienteringen om tildelingen av personalressurser fra SNO-personell, til prioritering av oppsynsinnsetts og gjennomføring av tiltak i felt i henhold til bestillingskjema for 2021, til etterretning.



Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Nasjonalparkstyret for Fulufjellet	11/2021	09.06.2021

Orienterings- og drøftingssaker

Forvalters innstilling

Nasjonalparkstyret tar de framlagte orienteringssakene til etterretning.

Saksopplysninger og vurdering

Orienteringer:

- Planprogram for Regionale planer – samfunnssikkerhet, inkluderende Innlandet, og klima, energi og miljø
- Nye styresider – Nasjonalparkstyre.no
- Ny brosjyre fra Miljødirektoratet
- Forvalters pågående arbeidsoppgaver (Skiltplan, prosjektplan for Natursti, etablering av parkeringsplasser osv.)
- Endring skuterled i Ljørdalen